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Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike).

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: OSHEE GROUP sh.a

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane
Tel/Faks: 042274185

E-mail: prokurime@oshee.al

Adresa e ueb-fages: www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit:
“Proceduré e hapur sherbime mbi kufirin e larté monetar” (me mjete elektronike).

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-60348-09-04-2025

4. Objekti i kontratés: Upgrade i teknologjise Hrdware/Software si dhe perditesim te
funksionaliteteve te Sistemit Billing dhe CRM

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Sistemi i Marjes se te dhenave — 48614000 -5
6. Fondi limit:

a) 199,000,000 (Njéqgind e néntédhjeté e nenté milion) leke pa TVSH.

b) 2,054,936 (Dy milion e (:;:edhjete e kater mije e nentegind e tridhjete e gjashte) euro pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés, afati pér zbatimin e sherbimit: 12 (Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i
kontrates.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 13/10/2025 Ora: 11:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit
c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma , monedha)

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H. |, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirané, Shqipéri NIPT: K72410014H



